
MIKAEL FERREIRA FEL1X-ME 
CNPJ: 19.222.054/0001-20

PREGÃO PRESENCIAL N° 2018.11.23.2 
A PREGOEiRA DO MUNICÍPIO DE CRATO/CE
PROPONENTE: MIKAEL FERREIRA FELIX - ME 

CNPJ NB 19.222.054/0001-20

INSCRIÇÃO ESTADUAL OU MUNICIPAL : 06.711.402-4
ENDEREÇO: JOAO LUDGERO SOBREIRA 57

l.Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA ORGANIZAÇÃO E 
EXECUÇÃO DOS EVENTOS "NATAL SUAS" E "NATAL DE LUZ E MAGIA DOS CRAS", ATRAVÉS DA SECRETARIA 
1UNICIPAL DE TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL DO CRATO-CE.

ITEM I
ITEM DESCRIÇÃO UND QTD V. UNT V. TOTAL

1

Contratação de Empresa especializada para prestação de serviço 
na organização e execução do evento "Natal SUAS", para os 
profissionais do SUAS e seus familiares, através da Secretaria 
Municipal do Trabalho e Desenvolvimento Social de Crafo-CE, 
com público estimado em 500 pessoas. SERVIÇO 1 200.000,00 200.000,00

TOTAL 200.000,00
VALOR POR EXTENSO: DUZENTOS MIL REAIS

ITEM II
ITEM DESCRIÇÃO UND QTD V. UNT V. TOTAL

2

Contratação de Empresa especializada para prestação de serviço 
na organização e execução do evento "Natal de Luz e Magia dos 
CRAS", através da Secretaria Municipal do Trabalho e 
Desenvolvimento Social de Crato-CE, com público estimado em 
3.000 pessoas. SERVIÇO 1 860.000,00 860.000,00

TOTAL 860.000,00
VALOR POR EXTENSO: OITOCENTOS E SESSENTA MIL REAIS

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA : R$ 1.060.000,00 - HUM MILHÃO E SESSENTA REAIS 
PRAZO MAXIMO DE PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS: 10 (DEZ) DIAS 
PRAZO MAXIMO PARA INICIO DOS SERVIÇOS : 24 (VINTE E QUATRO) HORAS 
VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS

\

c . .



Declaro para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídas tod 
despesas Incidentes sobre os serviços, referente a frete, tributos, deslocanrfefltò 

de pessoal e demais ônus pertinentes à prestação do objeto licitado.

Lavras da Mangabeira - CE, 11 de dezembro de 2018

MIKAEL FERREIRA FELIX -  ME 

CNPJ: 19.222.054/0001-20


